РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»
Р Е Ш Е Н И Е № _193_
	Принято 37-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» четвертого созыва
	16.04.2020 год_.№_193__

Об отмене Решения №141 от 19.04.2019г. «Об утверждении Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2019 - 2021 годы»
Рассмотрев протест Прокуратуры Красногвардейского района от 19.02.2020г. №5-27-2020/10, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации, руководствуясь Уставом МО «Еленовское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

                                                             Р Е Ш И Л :
1. Отменить Решение №141 от 19.04.2020г. «Об утверждении Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2019 - 2021 годы».
2. Обнародовать настоящее Решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» в сети «Интернет» и на информационном стенде муниципального образования «Еленовское сельское поселение», в периодическом издании «Вестник».
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава МО

«Еленовское сельское поселение»                                                 Е.А.Клинова